
KrOjy5ociha 1 Kraj Vysočina KUJIP1KceB0
2*-ea1882152, 5860 Mhlava í I

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění ,

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1') . . . /

i.
Smluvní strany MW / •

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený:
k podpisu pověřena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen „kupující“)

a

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Hana Hajnová, 1. náměstkyně hejtmana 
70890749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

W-Technika Group s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu oprávněn: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.:

Na Okraji 335/42, 162 00 Praha 6 - Veleslavín 
Ing. Janem Kovářem, jednatelem 
Adam Švestka, na základě plné moci 
03758826
CZ03758826
Fio banka, a.s.
2801179767/2010

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 236455 
(dále jen „prodávající“)

, II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je koupě jedné termokamery kupujícím za účelem zajištěni jeho činnosti a 

poskytnutí souvisejících služeb.

III.
Předmět plnění a jeho cena

1) Předmětem koupě je termokamera FLIR E86 s 42°objektivem (dále jen „zboží“). Zboží 

musí být nové, tedy nikoliv používané nebo předváděcí. Specifikace parametrů a výbavy 

termokamery jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy. Předmět koupě musí být nový, 

nepoužívaný. Součástí zboží bude i software a doklady nezbytné pro jeho užívání a 
provoz.

2) Předmětem koupě je dále poskytnutí souvisejících služeb, definovaných v Příloze č. 1 

této smlouvy (dále jen „související služby“).
3) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši 365 795,10 Kč vč. DPH 

(slovy třistašedesátpěttisícsedmsetdevadesátpět korun českých a deset haléřů). Cena 

bez DPH je 302 310,00 Kč.

1



Kraj Vysočina
4) Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za související služby ve výši 36 154,80 Kč vč. 

DPH (slovy třicetšesttisícjednostopadesátčtyři korun českých a osmdesát haléřů). Cena 

bez DPH je 29 880,00 Kč.
5) Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

6) Cenu zboží je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu 

koupě ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; smluvní strany se 

dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek 

k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných 

v době uskutečnění zdanitelného plnění.

w IV.
Čas a místo plnění

1) Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy a to do sídla kupujícího uvedeného v čl. I. této smlouvy. O 

dodání zboží bude vždy pořízen záznam (dodací list, předávací protokol, apod.). Za 

kupujícího je ktomu oprávněna kontaktní osoba: Bc. Tomáš Havlík, MBA, tel.: 

724 650 100 e-mail: havlik.t@kr-vysocina.cz nebo Mgr. Dušan Vichr, tel.: 

724 650 195, e-mail: vichr.d@kr-vysocina.cz (dále jen „kontaktní osoba kupujícího“). 
Prodávající je povinen nejpozději 5 dnů před plánovaným dodáním zboží zaslat 

kontaktní osobě kupujícího písemnou (i e-mailem) informací, že je zboží připraveno 

k dodání a plánovaný termín dodání.

2) Související služby dle této smlouvy budou prodávajícím poskytnuty nejpozději do 1 
roku ode dne účinnosti této smlouvy, a to v termínu stanoveném na základě 

dohody kontaktní osoby kupujícího a prodávajícího.

3) Kupující není povinen převzít zboží, pokud při převzetí zboží zjistí, že zboží není dodáno 

v souladu s touto smlouvou. Případné další vady zboží budou řešeny v souladu 

s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V.
Platební podmínky

1) Kupující nebude poskytovat zálohy.

2) Kupní cenu za zboží a související služby zaplatí kupující formou bezhotovostního 

převodu na základě samostatných faktur vystavených prodávajícím:

a. po řádném dodání zboží, na základě potvrzeného předávacího protokolu;

b. po poskytnutí souvisejících služeb;

3) Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dní ode dne 

prokazatelného doručení faktury prodávajícímu.

4) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem

2



"9

Kraj Vysocí na
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm, c) zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o DPH“).

5) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 

uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 

provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 

výši DPH fakturované prodávajícím.

V.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci

1) Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.

2) Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na vozidle.

VIL 
Záruka

1) Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost, a to min. 2 roky ode dne 

přechodu vlastnického práva podle čl. V této smlouvy.

Vlil.
Sankce

1) Pokud nebude zboží řádně a včas předáno kupujícímu nebo související služby 

poskytnuty, uhradí prodávající kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z kupní ceny 

včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 

s touto smlouvou je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 

0,05 % z nezaplacené částky včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.
Prohlášení smluvních stran

1) Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na prodávaném zboží nevázne 

žádné omezení vlastnického práva, zástavní právo, nájemní vztah ani jiné právní 
závazky vůči třetím osobám.

2) Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 
10% ceny poddodavatele, který je:

a. fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto 

odstavce, nebo

c. fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo 

b) tohoto odstavce.

3



Kraj Vysočina
3) Prodávající se zavazuje v rámci plnění této smlouvy dodržet omezení plynoucí 

z Nařízení Rady (EU) č, 833/2014 v aktuálně platném znění.

4) Kupující se zavazuje, že zboží nebude využito pro návrh, vývoj, produkci nebo použití 

v nukleárních, chemických nebo biologických zbraních a střelách. Dále se kupující 

zavazuje k tomu, že zboží nesmí být prodáno, převedeno nebo vyváženo na Kubu, Irán, 

Severní Koreu, Sýrii, Súdán, Bělorusko, Barmu (Myanmar), Libyi a Zimbabwe.

5) Kupující prohlašuje, že si je vědom toho, že zboží dvojího užití je kontrolováno pro účely 

vývozu a je nutné vyřídit exportní povolení pro dočasný nebo trvalý vývoz a to do všech 

destinací mimo EU (dle Nařízení Rady (EU) č. 428/2009 v aktuálně platném znění).

X.
Práva k duševnímu vlastnictví

1) Prodávající tímto (jako nedílnou součást předmětu plnění dle této smlouvy) uděluje 

kupujícímu neexkluzivní a časově neomezenou licenci k použití řídícího programového 

vybavení a ostatního programového vybavení výhradně k provozu zařízení pro jeho 

vlastní účely s tím, že tato licence zůstává spojena se zařízením i v případě, že s tímto 

bude v budoucnu kupujícím právně nakládáno. Pro případ existence práv třetích osob k 

duševnímu vlastnictví vztahujících se k zařízení prodávající prohlašuje, že má za tímto 

účelem oprávnění k poskytování neexkluzivních a časově neomezených sublicencí, 

která tvoří součást licence poskytnuté v předchozí větě.

2) Kupující nemá právo pořizovat kopie, upravovat či jakkoliv jinak nakládat s řídícím 

programovým vybavením a ostatním programovým vybavením kromě jeho užívání, 

zpracování a změn souvisejících s běžným užíváním a provozem daného zařízení, 

včetně případného propojení s dalším provozním vybavením kupujícího. Prodávající se 

zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost potřebnou pro případné změny, zpracování 

nebo propojení řídícího programového vybavení a ostatního programového vybavení s 

dalším provozním vybavením kupujícího. Licence stejného rozsahu přechází na 

případného nového vlastníka zařízení. Kupující či jeho nástupce je oprávněn poskytnout 

svá práva vyplývající z udělené licence podle této smlouvy další osobě, která bude pro 

kupujícího provádět údržbu a opravy zařízení a zajišťovat běžný provoz tohoto zařízení.

XI.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

2) Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní zvyklosti 

přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

4



Kraj Vysočina
3) Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody obou smluvních stran ve formě 

písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které budou podepsány oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.

4) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a ani nesměřuje ke zhoršení 

právního postavení účastníka smlouvy.

5) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - technická specifikace.

6) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se 

zveřejněním celého textu smluv včetně podpisů v Registru smluv.

V Praze dne......... ...........

za prodávajícího:

Adam Švestka

V Jihlavě dne.....18, 04, 2023 

za kupujícího:

Mgr. Hana Hajnová 
1. náměstkyně hejtmanaW-Technika Group s.r.o. 

na základě plné moci

©W-TECHNIKA
W Technika group s.r.o.

Na Okraji 335/42 162? 00. Praha 8- Veleslavín
Ič: 03758828 31C CZ03768826

- 35
KrojVysocina I I 

**66 1882/57,5860/ ha : i

5



Kraj Vysočina Kraj Vysočina

Příloha č. 1 kupní smlouvy - Technická specifikace

22*/* 1882/57,5860//na

lociteBMPožadované technické parametry AAE
Součástí předmětu plnění bude termokamera FLIR E86 s následujícími parametry a 
příslušenstvím:

1, Rozlišení senzoru: 464 x 348 pixelů

2. Spektrální rozsah: 7,5 - 14 um

3. Standardní objektiv: 42°

4. Teplotní rozsah: -20°C + 1500°C

5. Citlivost detektoru: 0,04°C (40mK)

6, Přesnost: ± 2°C, ± 2%

7. Příručka pro začínající

8. Baterie 2x + Nbaíječka

9. USB-2.0A na USB-C kabel, USB na HDMI kabel

10. MicroSD (8GB) s adaptérem na SD karty

11. Pevný přepravní kufr

12. Prodloužená záruka 10 let na detektor

Součástí předmětu plnění bude také následující softwarové vybavení:

13. Software Thermal Studio Starter

14. Software Thermal Studio Pro - trvalá licence pro 2 PC

15. Software ThermoFactor (pro automatické vyhodnocování požadavků na vnitřní povrchovou 
teplotu dle normy ČSN 730540-2) - trvalá licence pro 2 PC

Součástí předmětu plnění bude také poskytnutí následujících souvisejících služeb:

16. Odborné certifikované zaškolení pro dvě osoby (v online nebo prezenční podobě)

17. Zajištění ve schváleném školícím pracovišti zaškolení (přípravný kurz) technika diagnostiky 
termografie pro 2 osoby a umožnit těmto osobám získání mezinárodních certifikátů “technik 
diagnostik termografie”. Vlastní přezkoušení a certifikace není součástí.

6


